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BALANtpO PATRIMONIAL REALIZADO EM 31 DE MARQO DE 2021

ATIVO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDOR$ RS

CIRCULANTE CIRCULANTE

Conta a Receber 
Adiantamentos 
Impostos a Recuperar 
Estoques
Despesas Antecipadas

875.891,51
173.581,50
36.145,19

184.397,71
10.228,90

Fornecedores 
Obriga^oes Tributarias 
Obrigapoes Socials e Trabalhistas

405.668,78
187.333,54

3.313.920,79

Total do Passive Circuiante 3.906.923,11

NAO CIRCULANTETotal do Atlvo Circuiante 1.280.244,81

NAO CIRCULANTE Fornecedores
• Provisao Para Contingencias 
Parcelamento Diversos

997.556,79
9.257.493,82

13.737,68Depositos Judicials 
Outros Creditos 
Imobilizado - Liquid© 
Intangivel - Liquido

138.631,70
108.444,24

3.766.943,55
23.139,04

Total do Passivo Nao Circuiante 10.268.788,29

PATRIMONIO LIQUIDO
Total do Atlvo Nao Circuiante 4.037.158,53

Capital Social 
Reserva de Capital 
Prejuizos Acumulados 
Resultado 12 Trimestre/2021

1.097.067,00
2.318.274,12

{12.177.498,22)
(96.150,96)

Total do Patrimonio Liquido (8.858.308,06)

TOTAL DO ATIVO TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQ.5.317.403,34 5.317.403,34

Salvador, 31 de mar^o de 2021

Renata Sampaio SilvaSamuel'Pereira Araujo 
Diretor Presidente CRC/BA-034.258/0-9


